TỈNH UỶ HÀ TĨNH
BÁO VÀ PHÁT THANH, TRUYỀN HÌNH

                     *
Số 45-GM/BPTTH

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 13 tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
Toạ đàm trực tiếp Chương trình Vấn đề hôm nay

“Việc tìm người” - Cơ hội vàng cho lao động Hà Tĩnh

Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế Hà Tĩnh

Trên địa bàn Hà Tĩnh, hàng loạt dự án kinh tế lớn đang được triển khai, hàng
trăm nhà máy, công xưởng vận hành ổn định đã và đang tạo ra nhu cầu tuyển dụng
lao động quy mô lớn.

Để đẩy mạnh tuyên truyền, thu hút, giữ chân lao động, Báo và Phát thanh,
truyền hình Hà Tĩnh tổ chức chương trình Tọa đàm “Vấn đề hôm nay” với chủ đề:
“Việc tìm người - Cơ hội vàng cho lao động Hà Tĩnh”. Chương trình có thời lượng
30 phút, được truyền hình trực tiếp trên sóng Truyền hình Hà Tĩnh, trực tuyến trên
Báo Hà Tĩnh điện tử và livestream trên các nền tảng mạng xã hội vào 20h20 phút,
tối thứ Năm, ngày 26/2/2026.

Báo và Phát thanh, truyền hình Hà Tĩnh trân trọng kính mời đại diện Ban
Quản lý Khu kinh tế Hà Tĩnh tham gia chương trình với tư cách khách mời. Để
thuận lợi cho việc tổ chức sản xuất chương trình, kính mời ông/bà có mặt tại
trường quay S1, tầng 1, nhà sản xuất chương trình, trụ sở Báo và Phát thanh truyền
hình Hà Tĩnh (số 22, đường Phan Đình Phùng, phường Thành Sen) vào lúc
19h15phút, ngày 26/2/2026.

Sự tham gia của ông/bà sẽ góp phần tạo nên thành công của chương trình.
Xin trân trọng cám ơn!
(Đầu mối liên hệ: Phóng viên Trọng Thái - Phòng Phát thanh – Truyền hình

– Báo Hà Tĩnh, ĐT:0911.22.87.97).

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VT.

K/T GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Long

		tranvanlong.bht@hatinh.dcs.vn
	2026-02-13T10:42:36+0700
	{"signedBy":3465237,"signatureType":3,"location":"Báo và Phát thanh Truyền hình Hà Tĩnh - Tỉnh ủy Hà Tĩnh::1"}
	EMAILADDRESS=tranvanlong.bht@hatinh.dcs.vn, CN=Trần Văn Long, OU=BÁO HÀ TĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN

		baohatinh@hatinh.dcs.vn
	2026-02-13T10:55:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=baohatinh@hatinh.dcs.vn, UID=MST:3002288903, UID=MNS:1080635, CN=BÁO HÀ TĨNH, O=TỈNH ỦY HÀ TĨNH, L=Hà Tĩnh, C=VN